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Regionale 10-kamp deel 4
Steenwijk, 1-3-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 2 / 3 25.98 200600006 25.83
2. Malon Hermans Steenwijk 1934 2 / 5 27.14 200600010 27.09 FJ 1
3. Kim Schraa ZVZwartsluis 2 / 4 26.22 200600298 27.09 FJ 2
4. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 2 / 6 29.29 200800012 27.36
5. Eline van Unen Deltasteur 1 / 4 33.96 200600520 29.38
6. Féline Sam ZVZwartsluis 2 / 1 27.92 200700018 31.45
7. Carmen Centen Steenwijk 1934 1 / 3 32.29 200600592 31.97
8. Krista Veehof Deltasteur 1 / 2 35.57 200700140 33.07
9. Merle de Wilde Deltasteur 1 / 6 NT 200600876 39.36

NG.ZA Jutta Stuiver Deltasteur 1 / 1 NT 200700204
AFGEM Sanne van t Oever Deltasteur 2 / 2 26.79 200600418
AFGEM Laura van der Wal Deltasteur 1 / 5 38.48 200700138

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Christian van der Werf Deltasteur 3 / 3 24.98 200600191 23.92
2. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 3 / 2 26.23 200600091 25.35 FJ 1
3. Jayden Vos Deltasteur 3 / 4 25.54 200600143 25.35 FJ 2
4. Rick Smelt ZVZwartsluis 3 / 5 26.78 200600051 26.39
5. Wiljan van den Berg Deltasteur 3 / 1 27.30 200600281 26.46
6. David Vahl Deltasteur 2 / 4 30.82 200600437 27.40
7. Luca Kiburg Steenwijk 1934 3 / 6 27.74 200600003 29.61
8. Serano Keijl Deltasteur 2 / 3 30.30 200600189 30.79
9. Finn van Sleen Steenwijk 1934 2 / 2 31.86 200600005 31.79

10. Steijn Schutten De Eerste Kolk 1 / 3 41.39 200600543 37.05
11. Tim Vloedbeld Steenwijk 1934 2 / 5 41.36 200600099 37.89
12. Job Riezebos Deltasteur 1 / 4 NT 200700137 38.57
13. Kaleb Boersma Deltasteur 1 / 2 NT 200600575 48.68

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag 7 - 9 jaar
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 4 / 4 50.22 200500068 46.79
2. Maritha de Jager De Eerste Kolk 4 / 3 48.89 200500314 48.10
3. Carlijne Sam ZVZwartsluis 4 / 2 50.64 200400196 50.39
4. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 4 / 5 51.42 200402824 51.70
5. Anouk Bosman De Eerste Kolk 4 / 6 54.26 200500836 53.95
6. Amber Benning De Reestduikers 4 / 1 51.77 200400456 54.48
7. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 3 / 4 55.80 200500076 54.61
8. Carmen van der Laan Deltasteur 3 / 3 54.32 200600234 56.99
9. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 3 / 2 57.95 200500838 57.37

10. Sophie Leusink De Eerste Kolk 3 / 5 59.42 200500002 58.80
11. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 2 / 3 1:04.68 200500286 59.63
12. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 2 / 5 1:06.74 200500212 1:00.91
13. Lisette Wezenberg Deltasteur 1 / 4 1:12.05 200600252 1:02.32
14. Inge van Middelkoop Deltasteur 1 / 3 1:09.95 200600236 1:03.92
15. Tatum Gräfe ZVZwartsluis 3 / 1 1:02.76 200500966 1:04.76
16. Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk 2 / 4 1:05.36 200500450 1:08.19
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Regionale 10-kamp deel 4
Steenwijk, 1-3-2014

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, 7 - 9 jaar

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

17. Arwen Schuldink Deltasteur 2 / 2 1:06.19 200600238 1:08.59
18. Elke Koomans De Reestduikers 3 / 6 1:04.11 200402982 1:08.62
19. Demi de Wolf Deltasteur 2 / 1 1:08.76 200600240 1:12.54
20. Marlinde Klaver ZVZwartsluis 1 / 2 1:17.70 200402080 1:17.49

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 2 / 3 46.40 200400699 44.23
2. Lex Feenstra ZVZwartsluis 2 / 2 53.98 200501007 50.49
3. Dillen Zantinge De Reestduikers 2 / 4 53.36 200401849 55.25
4. Chris Huisman Steenwijk 1934 2 / 6 57.19 200400479 55.55
5. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1 / 4 58.41 200500569 55.86
6. Marco Wagter Steenwijk 1934 1 / 3 57.81 200500003 59.60
7. Pjotr Bakker Deltasteur 1 / 5 59.60 200500999 1:01.68
8. Romke Klijnstra De Reestduikers 1 / 2 58.50 200401515 1:02.05
9. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1 / 1 1:03.49 200400083 1:03.95

10. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1 / 6 1:07.39 200401189 1:15.08
DIS Marnick van de Belt ZVZwartsluis 2 / 1 56.98 200500247

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Damian Jansen ZVZwartsluis 2 / 5 54.30 200500585

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Inge Halman Steenwijk 1934 5 / 1 46.75 200300726 43.10
2. Mila van Doorn Steenwijk 1934 5 / 2 45.78 200300890 43.50
3. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 5 / 3 45.29 200303006 43.70
4. Robin Pekel De Reestduikers 5 / 4 45.75 200300226 44.22
5. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 5 / 6 46.84 200400442 44.95
6. Dominic Vis ZVZwartsluis 5 / 5 46.16 200303568 46.27
7. Sterre Roescher De Reestduikers 4 / 5 48.53 200201050 46.33
8. Berthe Klaver ZVZwartsluis 3 / 4 49.51 200200568 47.68
9. Mandy Hansma ZVZwartsluis 4 / 4 48.42 200302980 48.53

10. Rosalie Blauw De Reestduikers 3 / 3 49.45 200301058 48.73
11. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 4 / 1 48.76 200301878 48.95
12. Liefke Klijnstra De Reestduikers 3 / 5 50.36 200204844 50.37
13. Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 3 / 1 52.92 200301660 50.51
14. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 4 / 6 48.95 200202210 50.74
15. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 4 / 2 48.48 200401258 51.00
16. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 3 / 6 53.40 200302924 52.78
17. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 3 / 2 49.62 200301784 53.01
18. Kim Oosterveen De Reestduikers 2 / 3 53.68 200204484 53.10
19. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 2 / 4 55.16 200300102 53.63
20. Liona Reupkes Steenwijk 1934 1 / 5 NT 200204950 55.20
21. Lisa Huisman Steenwijk 1934 2 / 2 55.52 200202938 55.93
22. Sarah de Ruiter De Reestduikers 1 / 3 59.52 200303424 56.53
23. Aniek Simonis Steenwijk 1934 2 / 5 56.84 200302710 58.10
24. Dagmar Centen Steenwijk 1934 1 / 2 1:02.94 200301502 1:00.16
25. Puck Fakkert ZVZwartsluis 1 / 4 1:01.86 200402834 1:04.70
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Regionale 10-kamp deel 4
Steenwijk, 1-3-2014

Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1 en later

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

AFGEM Roos Schuite ZVZwartsluis 4 / 3 47.08 200400526

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 2 / 3 40.62 200200733 40.10
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 2 / 4 42.39 200200099 44.28
3. Leon van der Linden ZVZwartsluis 2 / 5 48.57 200400305 50.61
4. Hidde Vegter Deltasteur 2 / 6 55.53 200401441 51.91
5. Harm Rigterink Deltasteur 1 / 4 59.67 200401343 59.15
6. Marijn Kooij Steenwijk 1934 1 / 5 1:18.81 200300105 1:04.89

DIS Thomas Kiburg Steenwijk 1934 2 / 2 42.71 200300063
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 2 / 1 54.72 200301473
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sybren Bos De Eerste Kolk 1 / 6 NT 200303357
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Sander Maalderink Steenwijk 1934 1 / 3 58.14 200200057
AFGEM Max Stoevelaar Steenwijk 1934 1 / 2 1:05.45 200203823

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 3 / 4 38.92 200101874 38.02
2. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 3 / 3 38.17 200201736 38.62
3. Erin Zantinge De Reestduikers 3 / 2 40.47 200001632 39.70
4. Demi Huismans ZVZwartsluis 3 / 5 42.74 200002246 40.34
5. Marthe Broos De Reestduikers 3 / 6 43.83 200101886 43.19
6. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 2 / 2 45.85 200003016 43.74
7. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 4 44.67 200100032 43.89

Julia van den Berg Deltasteur 3 / 1 43.56 200102970 43.89
9. Maaike Klijnstra De Reestduikers 2 / 3 44.14 200005412 44.01

10. Robin Klomp ZVZwartsluis 1 / 3 47.60 200005530 46.25
11. Stefanie Leuninge De Reestduikers 2 / 5 46.22 200101086 46.40
12. Mariette Leusink De Eerste Kolk 2 / 1 46.50 200004470 46.64
13. Sophie van Someren De Eerste Kolk 2 / 6 46.79 200103002 46.70
14. Elena van Dalfsen Deltasteur 1 / 2 50.32 200000882 46.94
15. Corinne Leusink De Eerste Kolk 1 / 4 50.01 200103000 48.28

NG.ZA Noah Drijver Steenwijk 1934 1 / 5 NT 200105584



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Steenwijk 1934 1-3-2014 23:19 - pagina 4

Regionale 10-kamp deel 4
Steenwijk, 1-3-2014

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Thon Naberman De Eerste Kolk 2 / 3 36.42 200000943 35.90
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 2 / 2 39.36 200000269 37.94
3. Frank Beens De Eerste Kolk 2 / 4 39.13 200000075 40.28
4. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 2 / 5 43.44 200101309 41.42
5. Kristian Kiers Deltasteur 2 / 6 44.80 200100349 43.17
6. Michiel Smit Deltasteur 1 / 5 53.15 200000913 47.63
7. Herman Kolk De Eerste Kolk 1 / 3 46.95 200000095 48.76
8. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 1 / 4 47.80 200203343 48.96
9. Daniel Benne ZVZwartsluis 1 / 1 57.86 200100867 52.89

DIS Martijn Sam ZVZwartsluis 1 / 2 50.90 200100169
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Nick Holtrust Deltasteur 2 / 1 44.70 200002063

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 14 jaar en ouder
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Jeugd 1 en 2

1. Lisanne Kanis De Eerste Kolk 3 / 2 37.80 199900226 37.44
2. Maaike ten Have Deltasteur 2 / 2 42.25 199801480 41.77
3. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 2 / 5 42.36 199800284 42.95
4. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 1 / 5 49.64 199905248 45.80
5. Manuela Doeve Steenwijk 1934 1 / 2 48.20 199901908 49.61

AFGEM Melissa Leuninge De Reestduikers 2 / 6 43.50 199804534

Senioren 1 en 2

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 3 / 3 35.54 199701984 35.87
2. Lotte Oegema Deltasteur 3 / 1 40.54 199702862 40.32
3. Jessica van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 1 42.80 199601326 41.08
4. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 1 / 3 45.19 199701064 45.48

Senioren open

1. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 3 / 4 36.63 199503702 37.59
2. Nienke Fuite Deltasteur 3 / 5 38.89 199501352 39.60
3. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 3 / 6 41.08 199500298 40.97
4. Sanne Oegema Deltasteur 2 / 3 41.20 199502684 42.97
5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 1 / 1 49.95 198101530 51.32

NG.ZA Ida de Haan ZVZwartsluis 2 / 4 41.76 199001294
AFGEM Jentina Schuurman ZVZwartsluis 1 / 4 46.39 199201600
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Regionale 10-kamp deel 4
Steenwijk, 1-3-2014

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 14 jaar en ouder
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Junioren 3 en 4

1. Han Hollander Deltasteur 3 / 1 35.73 199800679 35.89
2. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 2 / 3 37.69 199800209 36.26
3. Jordy Bisschop Deltasteur 2 / 4 38.75 199801345 37.01
4. Stefan Kampherbeek ZVZwartsluis 2 / 1 40.57 199800753 38.76
5. Harjan van de Kerke Deltasteur 2 / 5 40.04 199801039 39.75
6. Richard Ruijg De Eerste Kolk 1 / 4 43.93 199800089 41.41

DIS Bas Tuinstra Steenwijk 1934 1 / 2 45.13 199902365
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Dennis Bijman Deltasteur 3 / 4 34.60 199701085 34.23

Senioren open

1. Joeri Schutte Deltasteur 3 / 3 34.60 199102075 34.58
2. Berry Gaasbeek Deltasteur 3 / 2 35.45 198801047 35.20
3. Sidney Lubbinge De Reestduikers 3 / 5 35.64 199502821 36.49

DIS Tim Kappert De Reestduikers 2 / 6 41.17 199505037
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Martijn Dragt ZVZwartsluis 2 / 2 38.83 198800853
AFGEM Bob Potkamp Deltasteur 1 / 3 43.02 199403189
AFGEM Sander de Velde Deltasteur 3 / 6 37.64 198302165

Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 2 / 3 26.49 200600298 26.31
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 2 / 2 28.18 200600006 26.75
3. Malon Hermans Steenwijk 1934 2 / 1 29.39 200600010 27.23
4. Eline van Unen Deltasteur 1 / 3 30.51 200600520 29.04
5. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 2 / 4 27.48 200800012 29.98
6. Carmen Centen Steenwijk 1934 2 / 6 30.39 200600592 30.53
7. Merle de Wilde Deltasteur 1 / 1 NT 200600876 32.42
8. Féline Sam ZVZwartsluis 2 / 5 29.36 200700018 32.86
9. Krista Veehof Deltasteur 1 / 5 50.11 200700140 44.13

NG.ZA Jutta Stuiver Deltasteur 1 / 6 NT 200700204
AFGEM Sanne van t Oever Deltasteur 1 / 4 31.53 200600418
AFGEM Laura van der Wal Deltasteur 1 / 2 36.02 200700138
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Regionale 10-kamp deel 4
Steenwijk, 1-3-2014

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jayden Vos Deltasteur 3 / 4 26.73 200600143 26.23
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 3 / 3 26.06 200600051 26.75 FJ 1
3. Wiljan van den Berg Deltasteur 3 / 2 26.80 200600281 26.75 FJ 2
4. Finn van Sleen Steenwijk 1934 3 / 1 29.08 200600005 27.34
5. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 2 / 3 29.36 200600091 28.00
6. Christian van der Werf Deltasteur 3 / 6 29.12 200600191 28.77
7. Luca Kiburg Steenwijk 1934 3 / 5 28.01 200600003 28.83
8. Job Riezebos Deltasteur 1 / 2 NT 200700137 31.40
9. Serano Keijl Deltasteur 2 / 4 31.88 200600189 31.89

10. Tim Vloedbeld Steenwijk 1934 2 / 5 36.49 200600099 34.07
11. David Vahl Deltasteur 2 / 2 34.08 200600437 35.72
12. Kaleb Boersma Deltasteur 1 / 4 NT 200600575 37.73
13. Steijn Schutten De Eerste Kolk 1 / 3 49.39 200600543 42.11

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag 7 - 9 jaar
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 4 / 3 53.69 200500068 52.64
2. Elke Koomans De Reestduikers 4 / 2 58.96 200402982 57.46
3. Amber Benning De Reestduikers 4 / 5 59.77 200400456 1:00.68
4. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 4 / 4 58.09 200500076 1:01.49
5. Carmen van der Laan Deltasteur 3 / 5 1:02.66 200600234 1:02.08
6. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 3 / 2 1:02.47 200500286 1:02.13
7. Sophie Leusink De Eerste Kolk 2 / 3 1:08.67 200500002 1:03.42
8. Maritha de Jager De Eerste Kolk 3 / 3 1:01.47 200500314 1:03.67
9. Tatum Gräfe ZVZwartsluis 3 / 1 1:02.81 200500966 1:04.05

10. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 3 / 4 1:02.04 200500838 1:04.81
11. Lisette Wezenberg Deltasteur 2 / 4 1:12.91 200600252 1:05.07
12. Marlinde Klaver ZVZwartsluis 4 / 6 1:00.45 200402080 1:05.87
13. Anouk Bosman De Eerste Kolk 3 / 6 1:04.61 200500836 1:07.74
14. Arwen Schuldink Deltasteur 1 / 3 1:19.88 200600238 1:11.20
15. Inge van Middelkoop Deltasteur 2 / 5 1:15.70 200600236 1:12.21
16. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1 / 4 1:21.74 200500212 1:13.88
17. Demi de Wolf Deltasteur 2 / 1 1:15.85 200600240 1:16.70
18. Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk 2 / 2 1:14.07 200500450 1:17.37
DIS Carlijne Sam ZVZwartsluis 4 / 1 1:00.06 200400196

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1 / 2 NT 200402824

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Steenwijk 1934 1-3-2014 23:19 - pagina 7

Regionale 10-kamp deel 4
Steenwijk, 1-3-2014

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 2 / 3 50.92 200400083 51.26
2. Robin van den Berg De Eerste Kolk 2 / 4 53.13 200400699 51.40
3. Damian Jansen ZVZwartsluis 2 / 2 53.25 200500585 55.66
4. Chris Huisman Steenwijk 1934 2 / 5 57.70 200400479 58.67
5. Marnick van de Belt ZVZwartsluis 2 / 1 59.16 200500247 58.83
6. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1 / 2 1:07.76 200500569 1:04.55
7. Romke Klijnstra De Reestduikers 1 / 3 1:01.28 200401515 1:05.33
8. Dillen Zantinge De Reestduikers 1 / 5 1:08.55 200401849 1:10.58
9. Lex Feenstra ZVZwartsluis 1 / 4 1:04.42 200501007 1:12.21

DIS Marco Wagter Steenwijk 1934 2 / 6 1:01.25 200500003
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1 / 1 1:18.57 200401189
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Pjotr Bakker Deltasteur 1 / 6 1:21.13 200500999
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 5 / 3 47.36 200300102 48.04
2. Sterre Roescher De Reestduikers 5 / 4 48.39 200201050 48.28
3. Mandy Hansma ZVZwartsluis 5 / 1 49.91 200302980 49.26
4. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 5 / 6 50.05 200401258 50.12
5. Mila van Doorn Steenwijk 1934 5 / 5 49.38 200300890 50.25
6. Dominic Vis ZVZwartsluis 4 / 3 50.95 200303568 50.64
7. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 5 / 2 49.09 200303006 51.44
8. Liefke Klijnstra De Reestduikers 3 / 4 53.26 200204844 52.19 FJ 1
9. Berthe Klaver ZVZwartsluis 3 / 5 53.60 200200568 52.19 FJ 2

10. Rosalie Blauw De Reestduikers 4 / 4 51.36 200301058 52.43
11. Lisa Huisman Steenwijk 1934 2 / 4 54.83 200202938 52.84
12. Robin Pekel De Reestduikers 4 / 1 52.24 200300226 52.86
13. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 4 / 2 51.70 200202210 52.89
14. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 4 / 6 52.86 200301878 53.00
15. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 3 / 1 54.41 200400442 53.57
16. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 3 / 2 53.57 200302924 53.85
17. Kim Oosterveen De Reestduikers 2 / 5 56.67 200204484 54.31
18. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 3 / 3 53.25 200301784 54.51
19. Aniek Simonis Steenwijk 1934 2 / 3 54.57 200302710 55.45
20. Puck Fakkert ZVZwartsluis 1 / 4 1:00.91 200402834 57.93
21. Inge Halman Steenwijk 1934 2 / 2 55.53 200300726 1:00.55
22. Liona Reupkes Steenwijk 1934 1 / 5 NT 200204950 1:03.17
23. Sarah de Ruiter De Reestduikers 1 / 2 1:06.16 200303424 1:06.80
DIS Dagmar Centen Steenwijk 1934 1 / 3 59.29 200301502

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
DIS Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 3 / 6 54.46 200301660

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
AFGEM Roos Schuite ZVZwartsluis 4 / 5 51.94 200400526
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Regionale 10-kamp deel 4
Steenwijk, 1-3-2014

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 2 / 3 48.79 200200733 48.89
2. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 2 / 4 50.12 200300063 50.62
3. Lennard Beens De Eerste Kolk 2 / 2 52.24 200200099 53.70
4. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 2 / 5 56.54 200301473 58.24
5. Marijn Kooij Steenwijk 1934 1 / 4 1:05.45 200300105 59.06
6. Leon van der Linden ZVZwartsluis 2 / 6 58.82 200400305 1:03.78
7. Hidde Vegter Deltasteur 1 / 2 1:07.89 200401441 1:03.95
8. Harm Rigterink Deltasteur 1 / 3 1:03.22 200401343 1:05.30

DIS Sybren Bos De Eerste Kolk 1 / 1 NT 200303357
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., SL

AFGEM Sander Maalderink Steenwijk 1934 2 / 1 56.81 200200057
AFGEM Max Stoevelaar Steenwijk 1934 1 / 5 1:08.89 200203823

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 3 / 2 47.31 200201736 45.16
2. Demi Huismans ZVZwartsluis 3 / 1 48.56 200002246 45.26
3. Marthe Broos De Reestduikers 3 / 3 44.12 200101886 45.36
4. Demi Visscher De Eerste Kolk 3 / 4 45.83 200101874 46.67
5. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 3 / 5 47.70 200003016 46.87
6. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 4 50.00 200100032 47.33
7. Mariette Leusink De Eerste Kolk 1 / 5 NT 200004470 48.19
8. Maaike Klijnstra De Reestduikers 3 / 6 49.07 200005412 48.77
9. Erin Zantinge De Reestduikers 2 / 2 50.26 200001632 49.52

10. Sophie van Someren De Eerste Kolk 2 / 5 50.62 200103002 49.73
11. Julia van den Berg Deltasteur 2 / 3 49.23 200102970 49.88 FJ 1
12. Robin Klomp ZVZwartsluis 2 / 6 51.80 200005530 49.88 FJ 2
13. Elena van Dalfsen Deltasteur 1 / 3 54.50 200000882 50.95
14. Stefanie Leuninge De Reestduikers 2 / 1 51.51 200101086 51.40
15. Corinne Leusink De Eerste Kolk 1 / 4 56.88 200103000 56.08

NG.ZA Noah Drijver Steenwijk 1934 1 / 2 NT 200105584

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Thon Naberman De Eerste Kolk 2 / 4 41.92 200000943 41.08
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 2 / 3 41.16 200000269 41.13
3. Kristian Kiers Deltasteur 1 / 4 50.18 200100349 48.62
4. Herman Kolk De Eerste Kolk 2 / 1 48.95 200000095 50.54
5. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 1 / 3 49.70 200101309 50.95
6. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 1 / 2 50.81 200203343 52.22
7. Daniel Benne ZVZwartsluis 1 / 1 58.00 200100867 52.59
8. Michiel Smit Deltasteur 1 / 5 52.15 200000913 53.76

DIS Martijn Sam ZVZwartsluis 2 / 6 49.55 200100169
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Frank Beens De Eerste Kolk 2 / 2 46.51 200000075
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

AFGEM Nick Holtrust Deltasteur 2 / 5 47.10 200002063
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Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Jeugd 1 en 2

1. Lisanne Kanis De Eerste Kolk 3 / 2 42.18 199900226 41.99
2. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 2 / 3 42.98 199800284 44.55
3. Maaike ten Have Deltasteur 2 / 5 44.60 199801480 46.61
4. Manuela Doeve Steenwijk 1934 1 / 4 48.29 199901908 48.54
5. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 1 / 1 53.39 199905248 53.32

AFGEM Melissa Leuninge De Reestduikers 1 / 2 49.46 199804534

Senioren 1 en 2

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 3 / 3 40.44 199701984 39.39
2. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 2 / 2 44.54 199701064 45.56
3. Lotte Oegema Deltasteur 3 / 6 42.98 199702862 45.62

DIS Jessica van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 4 43.57 199601326
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Senioren open

1. Sanne Oegema Deltasteur 3 / 4 42.05 199502684 42.22
2. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 3 / 1 42.84 199503702 45.62
3. Nienke Fuite Deltasteur 2 / 6 46.18 199501352 46.61
4. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 1 / 3 46.61 199500298 46.98
5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 1 / 5 52.02 198101530 53.32

NG.ZA Ida de Haan ZVZwartsluis 3 / 5 42.26 199001294
AFGEM Jentina Schuurman ZVZwartsluis 2 / 1 44.68 199201600

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
1-3-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Junioren 3 en 4

1. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 3 / 2 37.23 199800209 36.03
2. Han Hollander Deltasteur 3 / 6 39.23 199800679 38.54
3. Jordy Bisschop Deltasteur 2 / 4 39.62 199801345 39.29
4. Harjan van de Kerke Deltasteur 2 / 1 41.57 199801039 41.19
5. Richard Ruijg De Eerste Kolk 1 / 3 46.37 199800089 44.73
6. Stefan Kampherbeek ZVZwartsluis 1 / 4 47.60 199800753 45.42
7. Bas Tuinstra Steenwijk 1934 1 / 2 54.80 199902365 47.82

Jeugd 1 en 2

1. Dennis Bijman Deltasteur 3 / 4 35.06 199701085 35.23

Senioren open

1. Joeri Schutte Deltasteur 3 / 3 34.45 199102075 35.60
2. Sidney Lubbinge De Reestduikers 3 / 5 38.79 199502821 39.06
3. Berry Gaasbeek Deltasteur 2 / 6 41.64 198801047 41.57
4. Tim Kappert De Reestduikers 2 / 3 39.25 199505037 46.67

AFGEM Martijn Dragt ZVZwartsluis 2 / 2 40.38 198800853
AFGEM Bob Potkamp Deltasteur 3 / 1 39.11 199403189
AFGEM Sander de Velde Deltasteur 2 / 5 41.29 198302165


